平 成 2 4 年 5 月 3 1 日

お得意様各位
株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

System-V/LX 新減価償却プログラムのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り誠に
ありがとうございます。

この度弊社では、税制改正(200%定率法等)に伴い、新減価償却プログラムをリリースする
運びとなりました。

現在ご利用いただいている[150]減価償却プログラムでは改正対応に限界があり、また、
ご要望が多数寄せられていたCSV搬出機能を作成できるようにするため、新たにプログラムを
開発することとなりました。突然のお知らせとなってしまいましたが、より使いやすく機能
を一新しましたので、ぜひご利用下さい。

また、平成24年度版より新法人税申告書への転記も新減価償却で作成したデータからとな
ります。

※今まで[150]減価償却プログラムで入力したデータは、新プログラムデータに変換できます。

※今後の更新は新減価償却プログラムのみとなります。

※現在減価償却改正保守にご加入のお客様には、新減価償却プログラムを送付致します。

ただしCSV搬出プログラムはオプションです。ご希望の場合はご注文が必要です。

つきましては同封のチラシをご覧いただき、ご注文下さいますようお願い申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

受 注 締 切 日 プログラム発送日

６月中旬頃(CSV搬出ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑは夏頃) お届け予定

※ネット更新のお客様はCD-Rよりも早いお届けとなります。平成24年 6月 12日

※6月12日以降のご注文につきましては上記の発送完了後、順次発送致します。

※発送日はプログラムの完成状況により変更する場合があります。変更があった

場合は追ってご連絡致しますので、弊社案内にご注意下さい。

送付資料目次

・新減価償却･CSV搬出プログラム チラシ及び注文書 ･･･････････ 別紙

※メール登録のお願い※

弊社ではメールにて発送情報等を配信しております。まだ登録がお済みでないお客様は事務所

名とメールアドレスを本文に書いてss@tatemura.co.jpへ送信していただくか、サービス課まで

ご連絡下さい。特にネット更新のお客様は登録をお願い致します。

送付内容のお問い合わせ先

送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡下さいます
ようお願いします。尚、保守にご加入のお客様はﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00-12:00 PM1:00-3:30 )
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以上

平成24年4月1日以後終了事業年度の減価償却制度に対応したプログラムを作成いたしました。
定率法250％から200％への改定に加えて、オプションでCSV(エクセル搬出）機能を付けました。
従来の[150]減価償却はプログラム更新されませんので、この機会にご検討下さい！
※現在減価償却改正保守ご加入の場合は、新減価償却改正保守に自動で切り替わりますので改めてのご注文は

不要です。ただしCSV搬出ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑをご希望の場合はｵﾌﾟｼｮﾝとしてご注文が必要です。

※裏面もご参照下さい。

固定資産入力行を500行から

700行へ増やしました。

一括(300行)・少額(60行)・
リース登録(300行)を
新たに追加しました。

[150]減価償却プログラムから

[170]新減価償却プログラムへ

データ変換が可能です。

(変換後見直しが必要です。)
一覧入力と個別入力が選択

できます。

固定資産台帳に一括・少額・

リース資産の合計を含んで

印刷することも可能です。

新減価償却

新発売!!

印刷フォームはB4→A4に変わります。
固定資産台帳も

印刷出来ます。

平成24年度版 新法人税

への転記が、新減価償却

データからに切り替ります。

別表16-1、16-2、16-4
16-6、16-7、16-8

へ転記します。

※2012年夏頃発送予定

《 ご 注 文 書 》

※下段( )内は税抜＜新減価償却プログラム・CSV搬出プログラム＞ (税込)

１台 ２台 ３台 ４台 ５台以降コンピュータまたは端末の台数

52,500 63,000 73,500 84,000 94,500新減価償却プログラム
(50,000) (60,000) (70,000) (80,000) (90,000)

新減価償却CSV搬出プログラム 10,500 12,600 14,700 16,800 18,900
(10,000) (12,000) (14,000) (16,000) (18,000)※発送時期は2012年夏頃を予定しています

※下段( )内は税抜＜新減価償却プログラム保守＞(CSVを追加している場合は改正に含みます) (税込)

１台 ２台 ３台 ４台 ５台以降コンピュータまたは端末の台数

10,500 12,600 14,700 16,800 18,900減価償却プログラム保守
(10,000) (12,000) (14,000) (16,000) (18,000)（年額）

1,050 1,260 1,470 1,680 1,890
(1,000) (1,200) (1,400) (1,600) (1,800)（月額）

新減価償却 ｾｯﾄ数 改正保守申込システム -お申し込み端末機名をご記入下さい-

新減価償却
プログラム ｾｯﾄ

年払 月払新減価償却 ・

↑CSV搬出

ご希望方法に○を付けて下さい

プログラム金額合計 円 改正保守金額 円

御 社 名

御 住 所

ご注文ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

新減価償却の帳票を

CSV搬出（エクセル形式）

することが可能です。

明細書形式と台帳形式の

２タイプが選択できます。

こちらのCSV搬出は

と

なっております。

※改正保守ご加入の方も

別途、お申し込みが

必要となります。

顧問先で入力したデータは会計

事務所又は弊社ｻｰﾊﾞｰへ保存

CSV搬出(ｵﾌﾟｼｮﾝ)

オプションプログラム